O/í^ía/juci/ia/ cia c/e Wiocjae
RuaSâo Pauto, 355 -Jd, Renè-CEP 18135-125-Caixa Postal80-CEP 18130-970

CNPJfMF: 50.804,079/0001-81 • Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque-sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauBíSeamarasaoroaue.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N" 1976/2022

SSo Roque. 18 de novembro de 2022.

X

si
99124560t2/201&SP» | wS

^UASlUeTEDAPRESIDÉMCIA/
llustrissimo(a) Senhor(a).

«j Si
SI
® o
S o
Á, O

o Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o ||
melhor que há dentro de si. e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, multas famílias não possuem s|
condições de presentear suas crianças. ||

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza Í|
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma S |
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a §|
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espirito natalino: o amor. í|

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador, g

buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita, ||
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de ||
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservacãol para g|
campanha beneficente de Natal deste ano. |ê

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, lè
et O

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO p
{RAFAEL TANZI) ||

Vereador Sg
s

£

Ao(À)
ilustrissimD(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
POSTO DE AMPARO AO TRABALHADOR (PAT)
Rua Rui Barbosa, n® 693. Centro.

Sâo Roque - SP. CEP 18130-440.

PROTOCOUO N" CETSR 18/11/2022 • 11:18 13878/2022

cia. cie, ófáo Wiú^,
A

<xj^,

Rua Sâo Paulo

a^

. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.073/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wwv/.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQüe@camarasaofQaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1976/2022

NCIAl

^RElOlS*'

(RAFAEL TANZI)

Ao(À)
llustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX DE SÃO ROQUE
Av. Três de Maio, 307. Centro.
Sáo Roque-SP. CEP 18134-000

s?
o

São Roque, 18 de novembro de 2022.
s?$Carta\

9912456012/2015 SP|| ||
Iuabinêtedaphesidência/ llustrissimo(a) Senhor(a), ES

|S

liO Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o k
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão i|
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem s8
condições de presentear suas crianças. R|

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza If
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma gl
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a gl
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador, g?
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos fnovos ou usados em bom estado de conservação) para ||
campanha beneficente de Natal deste ano. |e

Na certeza de que dispensará especial atenção a |>|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §§
elevada estima e de distinta consideração. 1*^

O 3

•3a c

£ 3
&§

Atenciosamente, og

li
u o

-O >0

2n

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO |!
^1
O so

Vereador â i

s

S.

PROTOCOLO N^CETSR 18/11/2022 • 11:18 13878/2022

Q.'éúi.nicfyia/ f/cr '^^Mjicicr Ofrr/f/ôãcxr cie Sk-o ̂ o^cr^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Retié - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-B1 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SUe: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaorDQue@camarasaoroaue.so.QQv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1976/2022

S

S
Sâo Roque, 18 de novembro de 2022. ^3

Carta\ l|
9912456012/201S SP! | |i

1 GABINETEOAPRESIDÊNCIA/ llustríssímoía) Senhof(a), Sm

f  «â
li

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si. e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças. ||

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma o|
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

Assim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de S
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação! para

campanha beneficente de Natal deste ano. |g
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

• t e
o •-

a
ui a

< 2
«i Ô

a

^3 f

Atenciosamente.

Ao(Â)
llustríssímo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
CARAMBELA

Rua 22 de Abril, 26. Jardim Renê.

São Roque - SP, CEP 18135-000

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador i3 r

ü

av<J

s-â
êS

•P•ç> <s

â G3
C C

•o-S
o o

PROTOCOLO N°CETSR 18/11J2022 • 11:18 13878/2022

da. ̂ ã^/rtcia. (^(idátlca. <le Ó^.o :^o<j[ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: svww.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-ma)1: camarasaoroQue@camarasaoroQue.so.Gov.br

Sào Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N" 1976/2022

(D
X
O

^  . X São Roque. 18 de novembro de 2022.Caria > |i
9912456012/2019 SPI \

L UABINETE DA PRESIPÊNCIA

llustrissimo(a) Senhor(a), E©
N §1

Eis

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem õ|
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza ||
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma o |
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espirito natalino: o amor, k|

tu rx

<2■^oAssim, por meio do presente Ofício, este Vereador,
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita. S
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. .= =1

82
O 3
— V)
•3 c

Atenciosamente, ?§

tâ
«8
•41 a

215
c c

l-i"RAFAELTANZI DE ARAÚJO |S
(RAFAEL TANZI)

Vereador © 8
5

Ao(À) ^
llustríssimo(a) Senhorf^ Gerente Institucional do
SUPERMERCADOS SAO ROQUE
Rua Sotero de Souza, 190. Centro.
Sâo Roque-SP. CEP 18130-200

PROTOCOLO CETSR IflIVZOEZ • 11:1818878/2022

cia. ^e (^%.o Wto^ue
Rua Sáo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | Ê-mail: camarasaoroQue@camarasaofoaue.sD.Qov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N^" 1976/2022

Carta
9S12456012/2014SPI

l UAilNETe OA PRESIDÊNCIAj

O
X
o
w

São Roque, 18 de novembro de 2022. «S
«I

il
llustrissimo(a) SenhDr(a),

'*^REVC^" II
"o

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador.

Atenciosamente,

Ao(À)
llustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Institucional da
TORTUGA COMPANHIA ZOOTÉCNICA AGRÁRIA
Avenida Alberto Cocozza, 3.000. Bairro Goiana.

Mairinque - SP. CEP 18120-000.

to \

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza

doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma o|
■de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a §|
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor.

n
<9

rt o

Oc
-i o

11
<;

dl
< 8
<1buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita,

cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de 8.|
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para ||
campanha beneficente de Natal deste ano. Ih

Na certeza de que dispensará especial atenção a 1*1
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de li
elevada estima e de distinta consideração. -gã

®a

«
O a

•82
.laS

•O '
O',

RAFAEL TAN2I DE ARAÚJO §1
(RAFAEL TANZI) ||

Vereador

PROTOCOLO WCETSR 16/11/2022 -11:1813878/2022

{J.a, <^wyU/.ica de (^ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18136-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque-sp.gov.br [ E-mall: camarasaQroQuefScamarasaorQaue.SD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFlCIO VEREADOR N« 1976/2022

llusíríssimo(a) Senhor(a),

Ao(À)
llustríssimõ{a) Senhor(a) Gerente Institucional da
COMPANHIA BRASILEIRA DE ALUMÍNIO (CBA)
Rua Moraes do Rego, n" 347. Vila industrial.
Alumínio-SP. CEP 18125-970

i
cv

fs. ^ \ São Roque, 18 de novembro de 2022.
K^&rtd \

9912456012/2019 SP!

lUABINETE DA PRESIDÊNCIA/
X

r éo

II
O £

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si. e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas familias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza |f
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma g
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor. !5|

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador, ||
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita.
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de ||
brinquedos fnovos ou usados em bom estado de conservação) para
campanha beneficente de Natal deste ano.

J ̂
»- m

Oc
Q)

< O

UJ c

N 3

O ro

l|
ífl c

Na certeza de que dispensará especial atenção a |>h
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Is
9 c

wAtenciosamente,
-Ss
5 S

ts

11
«'Ss

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 11
(RAFAEL TANZI) ||

Vereador iB|

£

PROTOCOLO N»CETSR lfl/11/2022 • 11:18 13878/2022

tia' (SÍ(///^<0ha' t/e (§^'0-

Rua São Paulo, 355 -Jd. Renô - CEP 18135-126 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: v/ww.camarasaoroque.sp,gov,br | E-mail: camarasãoroaue@camarasaoroQue.so.aov-br
São Roque - 'A Terra do Vintio e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1976/2022

Ao(A)
|lustrissímo{a) Senhor(a) Gerente Institucional da
GERDAU

Rodovia Castelo Branco, KM 52. s/n". Bairro Ronda.
Araçariguama - SP. CEP 18147-000

s
o

y-» \ São Roque, 18 de novembro de 2022. ^3Carta \
9912456012/2019 SPI ) SfS

t OABINETE OA PRESIDÊNCIA j
líustrissimo(a) Senhor(a), 52

Ê2

8°
m o

o Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si, e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas familias não possuem s|
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza ||
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma g|
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor. í|

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador, <|"
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita, S|
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para ||
campanha beneficente de Natal deste ano.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §
elevada estima e de distinta consideração.

O
<0 w

Ê|
'•o 6
0 ç?
"O tf
ca ,2?

fz
3

— vt
m c

•||
Atenciosamente. fg-

n g

8S

S Q
c c

1 C
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO § g

(RAFAEL TANZI)
Vereador âs

PROTOCOLO N-CETSR 18/11/2022 -11:18 13878/2022

^â'nm'ra Q'4(uníci^ia/ </a QfunA/4<^cf, de ^^io^ae ®'
Rua Sâo Paulo. 355-Jd, René-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaorcque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíacamafasaoroaue.sp.Qov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonite por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1976/2022

Ao

Itustrissimo Senhor

SÉRGIO DIAS RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da COR ViaOeste

Rod. Presidente Casíello Branco km 24. lado par, Conjunto Norte
Barueri - SP. Cep 06463 - 400

PROTOCOLO N"CETSR1W1i;202í-n;191J87a«IJ22 í CD

Cdrtd \ São Roque, 18 de novembro de 2022.
9912456012/201SSPI \

Ilustríssimo Senhor. Em

i UAaiNETE OA PRESIDÊNCIA j

11
O c

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o Inj
melhor que há dentro de si. e as crianças, especialmente, esperam o tão i
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

k 9

eoy:
toi

O c
-J V

<?
Dessa forma, desde 2010. este Vereador realiza =|

< o

doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma g |
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a

os

rsí 5

alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espirito natalino: o amor. iS|

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador. gí
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita, i|
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para ||
campanha beneficente de Natal deste ano. |e

Na certeza de que dispensara especial atenção a |>|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de .gl
elevada estima e de distinta consideração. | ^

<9 9
BM
c

•18
Atenciosamente, |&

ti
ts
s^s
c c

3 O

*o g
o 5

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador S |

B

s.

Wío^.€6e
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Sita: www.camarasaoroQue.sp.gov.br | E-mall; camarasaoroQUBia)camarasaoroaue.sp.aQv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR N" 1976/2022

9912456012/2011» áPI \
^UABINETE DA PRESIDÊNCIA / §?

liuslrissimo(a) Senhor(a),

8o
o S

O Natal é uma época mágica, as pessoas afloram o
melhor que há dentro de si. e as crianças, especialmente, esperam o tão
querido Papai Noel. Porém, infelizmente, muitas famílias não possuem
condições de presentear suas crianças.

Dessa forma, desde 2010, este Vereador realiza
doações de brinquedos para crianças carentes de nosso município como forma g|
de deixar mais completo o Natal delas. Doações cujo objeto transcende a ||
alegria de ganhar um presente, pois espalham o puro espírito natalino: o amor. Sf

Assim, por meio do presente Oficio, este Vereador, <|
buscando parcerias para concretizar esse importante projeto, solicita, =|
cordialmente, a Vossa Senhoria que verifique a possibilidade de doação de |
brinquedos (novos ou usados em bom estado de conservação) para

campanha beneficente de Natal deste ano.

Na certeza de que dispensará especial atenção a |>|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Is

n »-

RS

o s
c-íi

li

m c

(RAFAEL TANZI)

llustríssimo(a) Senhor(a) Gerente Instítucionai da
INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BALÕES
Rodovia Raposo Tavares, KM 46,6. Vargem Grande Paulista - SP.
CEP 18130-005. Caixa Postal n"» 1646.

<o
X
o
cy

U CO

r* \ São Roque. 18 de novembro de 2022.Carta \ s|

M
Atenciosamente,

|a
■a =
Sõ"
cc

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ||
"OS
o o

Vereador iSg
u

e
m
Q.

PROTOCOLO N'CETSA1U11/2022-11;1B1»78I2022 / CD